Versorgungsdruck max. 13 bar
Filter
16
CADPDF
16.03
Bestellbeispiel:
F035-01H
*1 bei 10 bar Betriebsdruck und 1 bar Druckabfall, jedoch bei F035 sowie Filterelement 00,1 µm nur 7 bar Betriebsdruck
	 Ablassautomat	 C400200130	 für F042 bis F095	 F0. . -0 . . R
	Wahlweise Ausführung, es ist der entsprechende Buchstabe hinzuzufügen
Druckluftfilter	 F0